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SN74LVC1G97QDCKRQ1
Teilenummer SN74LVC1G97QDCKRQ1 __ . < .
Hersteller N/A
Beschreibung IC CONFIG MULTI-FUNC GATE SC70-6

Te P <=
Verfligbare Menge 19587 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

SN74LVC1G97QDCKRQ1 Price

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von SN74LVC1G97QDCKRQ1

Hersteller-Teilenummer SN74LVC1G97QDCKRQ1 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung g:(;(?;é).ngIG MULTI-FUNC GATE
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 19587

Spannungsversorgung 165V ~55V Supplier Device-Gehause SC-70-6

Serie Automotive, AEC-Q100, 74LVC Schmitt-Trigger-Eingang No

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehause 6-TSSOP, SC-88, SOT-363
Ausgabetyp Single-Ended Andere Namen 296-17671-2
Betriebstemperatur -40°C ~125°C Anzahl der Eingénge 3

Zahl der Schaltkreise 1 Befestigungsart Surface Mount
Z\:gt;\tigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited) \I-Ilg:lsatsilze;itStandard 7 Weeks

Logiktyp Configurable Multiple Function ggi‘;r:ier SLELTE G2 Lead free / RoHS Compliant

detaillierte Beschreibung

70-6

74LVC1G97

Basisteilenummer

Configurable Multiple Function Configurable 1 Circuit 3 Input SC-

Strom - hoch, niedrig

32mA, 32mA

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

SN74LVC1G97QDCKRQ1 19587 pcs Neu und original auf Lager, SN74LVC1G97QDCKRQ1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
SN74LVC1G97QDCKRQ1 mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SN74LVC1G97QDCKRQ1: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SN74LVC1G97QDCKRQ1

Bild Teilenummer
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SN74LVC1G97IDCKREP

SN74LVC1G97DCKTG4

SN74LVC1G97QDBVRQ1

SN74LVC1G97DRLRG4

SN74LVC1G97DCKRE4

SN74LVC1G98DBVRG4

SN74LVC1G98DBVTG4

SN74LVC1G97DCKRG4

Beschreibung

IC CONFIG MULTI-FUNC GATE SC70-6

IC CONFIG MULTI FUNCTION SC70-6

SN74LVC1G98DCK3 TEXAS

IC MULTI-FUNC GTE CONFIG SOT23-6

IC CONFIG MULTI-FUNC GATE SOT563

IC CONFIG MULT-FUNC GATE 6-DSBGA

IC CONFIG MULT-FUNC GATE SOT23-6

IC CONFIG MULT-FUNC GATE 6-DSBGA

IC MULTI-FUNC GATE CONFIG SC70-6

IC CONFIG MULTI-FUNC GATE 6SON

IC CONFIG MULT-FUNC GATE SC70-6

IC MULTI-FUNC GTE CONFIG SOT23-6

IC CONFIG MULTI FUNCTION SOT23-6

IC MULTI-FUNC GTE CONFIG SOT23-6

IC CONFIG MULTI-FUNC GATE 6SON

IC MULTI-FUNC GATE CONFIG SC70-6

IC CONFIG MULT-FUNC GATE 6-DSBGA

IC MULTI-FUNC GATE CONFIG SC70-6

IC CONFIG MULTI-FUNC GATE SOT563

IC CONFIG MULT-FUNC GATE 6-DSBGA

Hersteller

N/A

N/A

TEXAS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2548 pcs

2506 pcs

3000 pcs

2640 pcs

2624 pcs

2530 pcs

2569 pcs

2587 pcs

2698 pcs

2564 pcs

29500 pcs

2665 pcs

2625 pcs

2579 pcs

2682 pcs

2698 pcs

3000 pcs

2642 pcs

16500 pcs

2555 pcs
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SN74LVC1G97QDCKRQ1 Inventar SN74LVC1G97QDCKRQ1 Digikey Lieferant SN74LVC1G97QDCKRQ1 SN74LVC1G97QDCKRQ1 online bestellen

Anfrage SN74LVC1G97QDCKRQ1 SN74LVC1G97QDCKRQ1-Bild SN74LVC1G97QDCKRQ1 Bild SN74LVC1G97QDCKRQ1 PDF

SN74LVC1G97QDCKRQ1 Datenblatt SN74LVC1G97QDCKRQ1 Datenblatt

herunterladen

Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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